Resiste
tus loco
eximitAn P̄p
m̄ ab
bacina
m̄ sic

tertio, theophrastus quoque de arboribus laniferis Tylo infusa sic loquitur lib. iiii. de
 herborum plantarum cap. vii. In Tylo inquit infusa quae in simi arabeo est, parte ad orientem
 spectante. rari arborum multitudine esse affirmat ubi rarius recesserit, ut locus frequenter
 altissimo vallo munitus relinquatur. atque his omnibus magnitudo quae fit, floscedo-
 re excellens. fructus ingustabilis & visu lupino similis. Lanigeras quoque arbores mul-
 tas esse infula ferre. Has folia variis generibus, verum manora, fructu nulli. Id in quo la-
 na continetur, mali amputandine cerui. Verum nascens compressa, cui tepetibus maturita-
 tis sit aperiri, & lanam exipi, quae telas texit, alias viles, alias pretiosas. Hoc idem cum
 inducitur dictum est & in arabia fieri asseruit. ¶ Folij moro similes, calice pomii cy-
 norhodo. Sic hermolus corrigat, ex theophrasti auctoritate se id facere professus. Sed

Contra
 Hermo-
 lani.

reperare mali nequeo, quo minus dici mirari me in plerisque hermolus frontem, aucto-
 res cum magno studio forum dispendio falso subinde citatis & quorum nec minima sublit
 meto eis tribuatis, ut plane videantur imposito cum voluisse lectoribus facere. Theophras-
 ti verba subtexi, ut planum fiat omnibus quae vera hermolus tradiderit. Plurimae inquit
 ex quibus vides efficiunt folij moro simile habet, tota autem stirpe simile cynorhodo.
 Haec ad verbum Theophrastus. In quibus verbis ubi obsecro est, simile esse laniferam ar-
 borum calice pomii, cynorhodo. Nec scio unde Hermolus collegent valere argumenta-
 tionem a similitudine totum ad totum, ad similitudinem partem ad partem, ut si sic argumeteris.
 Tota simia totum homini similis est, ergo simiae nasus naso hominis. Ita & si tota arbor
 lanigera similis est cynorhodo, non obsequetur puto, ut calyx pomii arboris lanigerae, si
 malis sit calyci pomii cynorhoda. Publica ante hermolau lectio impressorum codicum erat.
 Calice boccino rhodo. Ex qua si theophrasti & Plinij obuenire volumus, hic elicit
 me corpus toto cynorhodo, hoc est stirpe vniuersitate. At dantior ings est correctio.
 Quis neget. Sed nimio diu nos respicere aliae, quas tibi facere non esse est venores et
 se syllabae folijs, et ceteris semper testimonijs oballare sit. ¶ Nec est gratior vilius
 prospectus. Vnde lectio, nec est gratior villos aspectu. Scribo non villos aspectu, sed vinea-
 rum aspectu. Theophrastus citato volumine. Scribitur ordinatim. Quapropter longum
 quo aspectu vites apparet. Nec est quod minus erodam quae verba illa, nec est gratior, si nec
 esse, sed quomodo eam ad praesens non occurrat. ¶ EX CAP. vii. fuitq; semina casti-
 fa & inania. L. ego, fuitq; semine castae & inania, ut referatur ad filiquas. Na & scripta
 lectio, semine agnoscat non semina. ¶ Quae vocat brechmalin sic in dori lingua signifi-
 cant abortum. Ambo antiqui eodem dicit, quod vocant brigma, sic in dori lingua signifi-
 cant mortuum. ¶ Sola placere amantudine, placere ex parte, non placere. ¶ Viri qui huius
 stirpe generibus suis est. Tria pipens genera inuenta sunt, non duo. Longi, albi, nigri. Non
 est igitur locus verbo illi, viri qui. Quare utriusque lego, non utriusque. ¶ Haec in aqua cum se-
 mine excepta in aere vase medicamentum fit quod vocat lycio. Scribo, Haec in aqua cum se-
 mine excepta, reliqua. Na & vetus & recentior omnis lectio. Haec hiet non, Haec, referat
 id pronomen, radioc. Item fructus malum legere quis semine, quinquam violenta correctio-
 ne, Dioscorides lib. i. Colligitur ex eis succus, tulus vna cum fruce radicibus, & cum diebus
 aliquot in aqua maduerint decoctis. Tunc excepto ligno, iteni eoque superest liquore ad
 crassitudinem mellis decocto, & Plinij lib. xiiii. cap. xiiii. Coquitur in aqua tili rami,
 radiceque summat amantudinis aere vase per totum. ¶ Spina ipsam in graecia quidam
 Pyracanthi choroni vocat. Scribitur feminina terminatione Pyracanthi Choroni.
 Dioscorides praesallegato loco. L. yod quod Pyracanthi aliqui vocat, spinosa arbor est,
 & Plinij lib. xiiii. cap. xiiii. Lycio praesallegato & spina fieri tradit, quae & pyracanthi
 choroni vocat. ¶ EX CAP. viii. Item lumen o folio & ibi spina tradita est. Particula,
 Item, per manorem litteram scripta, cum duobus, verbis sequentibus, superioribus annexa, et